АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2019                                                          4000

____________                                                №_________

Об отмене отдельных постановлений администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

 Рассмотрев информацию Выксунского городского прокурора от

02.10.2019 № 5-4-2019 с предложением внести изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от

06.09.2017 № 2986 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией городского округа город Выкса

Нижегородской области»,  в целях реализации распоряжения Правительства

Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными

органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и

муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»,

распоряжение Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р

«Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и

муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых

размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание

(заказ), подлежащих включению в реестры государственных или

муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»,

постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 16.10.2019 № 3817 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов осуществления муниципального

контроля и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в городском округе город Выкса Нижегородской области»,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Отменить:

1.1. пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 22.12.2014 № 5403 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых)

администрацией городского округа город Выкса и подведомственными ей

организациями»;

1.2. постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 23.04.2015 № 1297 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 22.12.2014 № 5403»;

1.3. постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 30.04.2015 № 1403 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса от 22.12.2014

№ 5403 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) администрацией городского округа город

Выкса и подведомственными ей организациями»;

1.4. пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 06.09.2017 № 2986 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа

город Выкса Нижегородской области и подведомственными ей учреждениями»;

1.5. постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 13.04.2018 № 1139 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса от 15.12.2017 №

4328»;

1.6. пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 28.03.2018 № 957 «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа

город Выкса Нижегородской области и подведомственными ей учреждениями»;

1.7. пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 28.06.2018 № 2203 «Об утверждении Реестра

муниципальных работ (функций), исполняемых администрацией городского

округа город Выкса и подведомственными ей учреждениями»;

1.8. постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 05.03.2019 № 815 «О внесении изменений в

постановление от 28.06.2018 № 2203 «Об утверждении Реестра муниципальных

работ (функций), исполняемых администрацией городского округа город Выкса

и подведомственными ей учреждениями»;

1.9. пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 28.06.2018 № 2204 «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа

город Выкса Нижегородской области и подведомственными ей учреждениями;

1.10. пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 04.06.2015 № 1777 «Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций),

предоставляемых (исполняемых) администрацией городского округа город

Выкса и подведомственными ей организациями»;

1.11. постановление администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 15.02.2016 № 435 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса № 1777 от

04.06.2015».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                         В.В.Кочетков